Seite 1
 | Kugelhähne mit Flanschanschluss (automatisiert)Kugelhähne
Maagtechnic AG | |
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

Baulänge
nach Norm
Typenschlüssel
Antrieb
Marke
Antrieb
Netzspannung
(Angabe) Durchgang Kv-Wert
m³/h
Artikel
DN15 20 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 12 17575678
DN15 20 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 12 17575445
DN20 25 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 24.9 17575685
DN20 25 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 24.9 17575452
DN25 32 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 40.3 17575469
DN25 32 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 40.3 17575692
DN32 40 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 62.4 17575476
DN32 40 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 62.4 17575700
DN40 50 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 125.7 17575717
DN40 50 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 125.7 17575483
DN50 63 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 156.9 17575724
DN50 63 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 156.9 17575490
DN65 75 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 320 17575863
DN65 75 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 320 17575731
DN80 90 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 230V AC Voller
Durchgang 430 17575508
DN80 90 PN16 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA60 ECON 24V DC Voller
Durchgang 430 17575748
DN100 110 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA80 ECON 24V DC Voller
Durchgang 720 17573083
DN100 110 PN10 EN 558, Reihe
1 ELA80 ECON 230V AC Voller
Durchgang 720 17573069
/1